Sport- und Kulturausschuss der Gemeinde Groß Niendorf

- Die Vorsitzende -



Groß Niendorf, den 16.12.2019

An die Mitglieder des Sport- und Kulturausschusses der Gemeinde Groß Niendorf Nachrichtlich:
An die
Mitglieder
der Gemeindevertretung
Groß Niendorf

Einladung

Sitzung des Sport- und Kulturausschusses der Gemeinde Groß Niendorf

Sitzungstermin: Freitag, 27.12.2019, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Rickert's Gasthof, Hamburger Straße 1, 23816 Gr. Niendorf

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde Teil I
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 01.10.2019
- 3. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 4. Terminabsprache aller Vereinigungen für den Veranstaltungskalender 2020
- 5. Planung und Besprechung kommender Veranstaltungen und Themen 2020
 - a) Dorf-/Theaterabend
 - b) Naturrallye u.a.
- 6. Einwohnerfragestunde Teil II

Christel Fahrenkrog Vorsitzende